
UCHWAŁA NR XIII/99/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/124/2011 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru oraz Uchwały Nr XIV/139/2011 Rady Gminy Iława z dnia 

21 grudnia 2011 r. w sprawie dokonania zmian w treści Uchwały Nr XIII/124/2011 Rady Gminy Iława z dnia 
25 listopada 2011 r. w sprawie stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się:

1) Uchwałę Nr XIII/124/2011 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie stawek opłaty targowej 
i sposobu jej poboru,

2) Uchwałę Nr XIV/139/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie dokonania zmian w treści 
Uchwały Nr XIII/124/2011 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie stawek opłaty targowej 
i sposobu jej poboru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 1AF464E7-D988-4FE7-A513-E6BFC72CC083. Podpisany Strona 1




